—4 DEUTSCHER CIASSIC 0.V
KEGLERBUND

Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 2. Spieltag / Spielplan

Nr

6 So
7 So
8 So
9 So
10 So

Datum / Zeit
28.09.2025 12:30
28.09.2025 13:30
28.09.2025 13:00
28.09.2025 13:00
28.09.2025 13:00

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 28.09.2025

Gastgeber

SKC 67 Eggolsheim
ASV Fronberg

1. KC Weiherhof

SV Carl Zeiss Jena
Unter Uns Bad Neustadt

Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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Mannschaft

Unter Uns Bad Neustadt
SV Carl Zeiss Jena
SKC 67 Eggolsheim
TSV BreitengufRbach
KSC 73 Morfelden

ASV Fronberg
1. KC Weiherhof
TSV SCHOTT Mainz
9 ESV Pirmasens

10 Schitzengilde Bayreuth
Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Fuhrmann, Sophie
Biener, Antonia
Zacharias, Angelika
Berger, Andrea
Gradl, Marie
Fuhrmann, Selina
Lippert, Anna-Lisa

Schwarzmann, Melanie

Paeschke, Jana
Murschberger, Anna

Spieler

Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Dietl, Raphaela
Rie3ner, Shania
Schubert, Jennifer
Schmitt, Marie-Luise
Imbs, Sabrina
Helbach, Melanie
Bimber, Alisa

Karl, Celina

Wetzel, Melanie
Birkofer, Lea

Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Spieler

Name

SKC 67 Eggolsheim
TSV BreitengtiRbach
Bimber, Alisa
Huther, Kathrin

Gast
ESV Pirmasens
TSV BreitengufRbach
KSC 73 Morfelden
TSV SCHOTT Mainz
Schitzengilde Bayreuth
Gesamt Heim Auswarts
Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
BY 2 4-0 130 1 2-0 7,0 1 2-0
TH 2 4-0 130 1 2-0 7,0 1 2-0
BY 2 4-0 110 1 2-0 6,0 1 2-0
BY 2 2-2 8,0 1 0-2 2,0 1 2-0
HE 2 2-2 8,0 1 0-2 3,0 1 2-0
BY 2 2-2 7,0 1 0-2 2,0 1 2-0
BY 2 1-3 7,0 1 0-2 3,0 1 1-1
RP 2 1-3 5,0 1 1-1 4,0 1 0-2
RP 2 0-4 5,0 1 0-2 3,0 1 0-2
BY 2 0-4 3,0 1 0-2 2,0 1 0-2
Mannschaft Kegel
SV Carl Zeiss Jena 613
Unter Uns Bad Neustadt 611
SV Carl Zeiss Jena 611
SKC 67 Eggolsheim 605
ASV Fronberg 604
SV Carl Zeiss Jena 598
ASV Fronberg 597
SKC 67 Eggolsheim 5901
SV Carl Zeiss Jena 590
SKC 67 Eggolsheim 590
Mannschaft Kegel
TSV BreitenguRbach 606
Schitzengilde Bayreuth 601
TSV BreitengufRbach 593
ESV Pirmasens 592
TSV BreitengufRbach 586
TSV SCHOTT Mainz 585
ESV Pirmasens 581
TSV BreitengufRbach 578
ESV Pirmasens 571
KSC 73 Morfelden 565
Ergebnis Datum Spielort
3476 28.09.2025 SKC 67 Eggolsheim
3458 28.09.2025 Sportheim ASV Fronberg
631 21.09.2025 ESV Sportheim Pirmasens
656 21.09.2025 TSV Sportheim Breitenguf3bach

Ergebnis

6,0 :
2,0 :
3,0 :
7,0 :
7,0 :

2,0
6,0
50
1,0
1,0

MP
6,0
6,0
5,0
6,0
5,0
5,0
4,0
1,0
2,0
1,0

Abr
220
213
207
181
216
213
236
194
200
186

Abr
218
195
199
213
205
184
191
203
169
194
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KEGLERBUND

Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 2. Spieltag / Ergebnisiibersicht

6

M. Petry fur A. Liebscher nach 60 Wurf

10

SKC 67 Eggolsheim

Kleinhenz, Dana
Berger, Andrea
HaRfurther, Manuela
Will, Marie-Sophie
Murschberger, Anna
Schwarzmann, Melanie

ASV Fronberg

Fasoldt, Susanne
Auburger, Alexandra
Gradl, Marie

Bollath, Tamara
Lippert, Anna-Lisa
Huber, Marion

1. KC Weiherhof

Hatt, Ramona
Schindler, Vanessa
Wieser, Lisa
Peiker, Susanne
Pilzer, Nina

Peiker, Jessica

SV Carl Zeiss Jena

Heyer, Ute

Geyer, Sandra
Zacharias, Angelika
Fuhrmann, Sophie

Paeschke, Jana
Fuhrmann, Selina

Unter Uns Bad Neustadt

Biener, Antonia
Philipp-Schirmer, Stephanie
Schubert, Theresa

Probst, Juliane

Behr, Bettina

Huather, Kathrin

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 28.09.2025

Kegel
565

605
569
556
590
591
3476

Kegel
562

557
604
545
597
566
3431

Kegel
486

518
583
543
560
555
3245

Kegel
487

559
611
613

590
598
3458

Kegel
611

550
585
560
583
585
3474

6,0
SP
1,0
4,0
3,0
2,0
2,0
2,0

14,0

2,0
SP
3,0
1,0
1,0
1,0
3,0
1,0

10,0

3,0
SP
1,0
1,0
3,0
2,0
2,0
1,0

10,0

7,0
SP
2,0
3,0
4,0
4,0

2,0
2,0
17,0

7,0
SP
3,0
2,0
3,0
2,0
4,0
2,5
16,5

MP

1,0
1,0
1,0

1,0
2,0

1,0

1,0

1,0
1,0
1,0

1,0
1,0
1,0

1,0
1,0
2,0

1,0

1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

MP
1,0

1,0

0,0

1,0
1,0
1,0

1,0
2,0

1,0
20

1,0

0,0

1,0

0,0

2,0
SP
3,0
0,0
1,0
2,0
2,0
2,0

10,0

6,0
SP
1,0
3,0
3,0
3,0
1,0
3,0

14,0

50
SP
3,0
3,0
1,0
2,0
2,0
3,0

14,0

1,0
SP
2,0
1,0
0,0
0,0
0,0
2,0
2,0
7,0

1,0
SP
1,0
2,0
1,0
2,0
0,0
15
7,5

Kegel
581

539
564
555
592
571
3402

Kegel
533

593
606
562
578
586
3458

Kegel
565

565
548
514
557
551
3300

Kegel
525

5562
543
245
255
528
585
3233

Kegel
554

601
559
537
520
5565
3326

ESV Pirmasens

Bimber, Alisa
Schiitze, Ann-Katrin
Jahreil, Lena
Weber, Gudrun
Schmitt, Marie-Luise
Wetzel, Melanie

TSV BreitengufRbach

Hanauer, Anna
Schubert, Jennifer
Dietl, Raphaela
Amon, Vanessa
Karl, Celina

Imbs, Sabrina

KSC 73 Morfelden

Blickle, Jennifer
Birkofer, Lea
Wenzel, Laura
Friedrich, Lisa-Marie
Agricola, Tizia
Wetzel, Samantha

TSV SCHOTT Mainz

Beraldo, Claudia
Orth-Helbach, Martina
Dormann, Franca
Liebscher, Alexandra
Petry, Monika

Kraft, Karin

Helbach, Melanie

Schitzengilde Bayreuth

Haberstumpf, Anne-Cathrin
Rie3ner, Shania

Koch, Saskia

Lehner, Verena

Richter, Leonie

Wilferth, Lena
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Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 2. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Huather, Kathrin
Lippert, Anna-Lisa
Peiker, Jessica
Bollath, Tamara
Dietl, Raphaela
Murschberger, Anna
Rie3ner, Shania
Schubert, Jennifer
Schmitt, Marie-Luise
Pilzer, Nina
Imbs, Sabrina
Berger, Andrea
Helbach, Melanie
Peiker, Susanne
Bimber, Alisa
Biener, Antonia
Karl, Celina
Schubert, Theresa
Gradl, Marie
Wetzel, Melanie
Fuhrmann, Selina
Huber, Marion
Birkofer, Lea
Blickle, Jennifer
Jahreil, Lena
Zacharias, Angelika
Amon, Vanessa
Wieser, Lisa
Koch, Saskia
Agricola, Tizia
Will, Marie-Sophie
Wilferth, Lena
Fuhrmann, Sophie
Weber, Gudrun

Haberstumpf,
Anne-Cathrin

Orth-Helbach, Martina
Fras, Tanja

Wetzel, Samantha
Schwarzmann, Melanie
Wenzel, Laura

Philipp-Schirmer,
Stephanie

HaRfurther, Manuela
Paeschke, Jana
Dormann, Franca
Kleinhenz, Dana
Auburger, Alexandra
Schiitze, Ann-Katrin
Lehner, Verena
Behr, Bettina
Hanauer, Anna

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Klub
Unter Uns Bad Neustadt
ASV Fronberg
1. KC Weiherhof
ASV Fronberg
TSV BreitenguRbach
SKC 67 Eggolsheim
Schitzengilde Bayreuth
TSV BreitengufRbach
ESV Pirmasens
1. KC Weiherhof
TSV BreitengufRbach
SKC 67 Eggolsheim
TSV SCHOTT Mainz
1. KC Weiherhof
ESV Pirmasens
Unter Uns Bad Neustadt
TSV BreitenguRbach
Unter Uns Bad Neustadt
ASV Fronberg
ESV Pirmasens
SV Carl Zeiss Jena
ASV Fronberg
KSC 73 Morfelden
KSC 73 Morfelden
ESV Pirmasens
SV Carl Zeiss Jena
TSV BreitengufRbach
1. KC Weiherhof
Schitzengilde Bayreuth
KSC 73 Morfelden
SKC 67 Eggolsheim
Schitzengilde Bayreuth
SV Carl Zeiss Jena
ESV Pirmasens

Schitzengilde Bayreuth

TSV SCHOTT Mainz
1. KC Weiherhof
KSC 73 Morfelden
SKC 67 Eggolsheim
KSC 73 Morfelden

Unter Uns Bad Neustadt

SKC 67 Eggolsheim

SV Carl Zeiss Jena
TSV SCHOTT Mainz
SKC 67 Eggolsheim
ASV Fronberg

ESV Pirmasens
Schitzengilde Bayreuth
Unter Uns Bad Neustadt
TSV BreitengufRbach

Stand: 28.09.2025

AK
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
u23w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
u23w
Frauen
u23w
Frauen
u23w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
u23w
Uuiow
Frauen
u23w
Frauen

Frauen

Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen

Frauen
Frauen
Sen Aw
uz23w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
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656,00
618,00
614,00
607,00
606,00
602,00
601,00
593,00
592,00
589,00
586,00
585,00
585,00
584,00
581,00
579,00
578,00
576,00
573,00
571,00
570,00
566,00
565,00
565,00
564,00
562,00
562,00
559,00
559,00
557,00
556,00
555,00
555,00
555,00

554,00

552,00
552,00
551,00
550,00
548,00

546,00

545,00
545,00
543,00
542,00
541,00
539,00
537,00
534,00
533,00
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Heim-@
585,00
597,00
555,00
545,00

0,00
590,00
520,00
545,00
576,00
560,00
584,00
605,00
605,00
543,00
631,00
611,00
489,00
585,00
604,00
554,00
598,00
566,00
561,00
544,00

0,00
611,00

0,00
583,00

0,00
566,00
556,00
537,00
613,00
548,00

579,00

577,00

0,00
540,00
591,00
599,00

550,00

569,00
590,00
532,00
565,00
557,00
577,00
485,00
583,00
578,00

Sp Gesamt-@
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620,50
607,50
584,50
576,00
606,00
596,00
560,50
569,00
584,00
574,50
585,00
595,00
595,00
563,50
606,00
595,00
533,50
580,50
588,50
562,50
584,00
566,00
563,00
554,50
564,00
586,50
562,00
571,00
559,00
561,50
556,00
546,00
584,00
551,50

566,50

564,50
552,00
545,50
570,50
573,50

548,00

557,00
567,50
537,50
553,50
549,00
558,00
511,00
558,50
555,50

Best
656
618
614
607
606
602
601
593
592
589
586
605
605
584
631
611
578
585
604
571
598
566
565
565
564
611
562
583
559
566
556
555
613
555

579

577
552
551
591
599

550

569
590
543
565
557
577
537
583
578

MP
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
2,0
1,0
1,0
20
1,0
20
20
20
0,0
20
0,0
0,0
2,0
0,0
2,0
1,0
0,0
20
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
2,0
0,0

1,0

1,0
0,0
20
1,0
1,0

0,0

2,0
2,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0



